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ESG-periaatteet keskiössä
Haluamme olla luotettu yhteistyökumppani ja kulkea kanssanne
tätä polkua. Raportoimme nyt aiemmin saavutetun ISO 9001 -serti-
fioinnin rinnalla omalla ESG-ohjelmallamme (Enviromental, Safety,
Governance)  vastuullisesta  tavastanne  toimia.  ESG-ohjelmamme
käsittää kolme vastuullisuuden avainkohtaa.

Ympäristö- ja sosiaalinen vastuu

Keskitymme  liiketoiminnassamme  asiakas-  ja  yhteistyökumppa-
niemme toiminnan kehittämiseen tarjoamalla nykyaikaisia ratkai-
suja. Ratkaisut auttavat vastuullisuutta tehokkuuden lisäämisessä,
päästöjen minimoinnissa ja työntekijöiden hyvinvoinnista, viihtyvyy-
destä ja pysyvyydestä huolehtimisessa.

Noudatamme tuotetarjonnassamme ja ehdottamissamme ratkai-
suissa kansallisia ja EU:n määräyksiä ja suosituksia. Valitsemme pää-
miehemme ja edustuksemme huolella ja seuraamme osaltamme
vastuullisuusketjua aina tuotteiden tuotantolähteille saakka.

Hallinnollinen ja toiminnallinen vastuu

 Toimintamme on ISO 9001- sertifioitu ja olemme Luotettava
kumppani

 Ehkäisemme ja seuraamme työtapaturmia

 Huolehdimme henkilöstön ensiaputaidoista

 Huolehdimme vakuutus- ja verovelvoitteistamme

 Olemme jäseniä Suomen Pakkauskierrätys RINKI -
järjestelmässä ja huolehdimme pakkausten
kierrätysmaksuista

 Vähennämme VOC-päästöjä tarjoamalla nykyaikaisia
menetelmiä ja ratkaisuja.

Tuotehävikin ja jätteen vähentäminen sekä sitä kautta prosessin hii-
lijalanjäljen pieneneminen on yhä tärkeämpää. Me näemme vih-
reät arvot myös hyötyinä ja etuina emmekä vain kustannuksina.
Tämä koskee meitä ratkaisu- ja tavarantoimittajana sekä kaikkia
yhteistyökumppaneitamme.

Hyviä lukuhetkiä
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Ajankohtaista

Tuore laitemyynnin tuotepäällikkö.

Jasse Karumasta
laitemyynnin
tuotepäällikkö
Yli kolme vuotta Coran laitemyynnissä työsken-
nellyt Jasse Karuma ottaa nyt enemmän vastuuta
laitemyynnin tuotepäällikkönä.

Ota Jasseen yhteyttä, kun pohdit laitehankintoja
tai suunnittelet maalaamotiloja:

050 4646755 • jasse.karuma@corarefinish.fi

 

CoraSport
työpaikkasalibandyn sm-
kilpailuissa
Tänä vuonna Coran henkilöstöpäivän merkeissä
osallistuimme työpaikkasalibandyn SM-kilpailuun
lauantaina 4.5. Helsingissä. Ottelua varten harjoitte-
limme yhdessä ja teetimme numeroidut pelipaidat
CoraSport-joukkueelle. Rankan kisapäivän jälkeen
vietimme rennon illan yhdessä. Loistavaa työtä
CoraSport!

CoraSport valmiina!
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Vauriokorjaamo Selivaara tekee
tehokasta ja innovatiivista
vauriokorjausta

Moonwalk on valmiina sekoittamaan heti kun väri on valittu.

Porin Karjasillantiellä sijaitseva
Vauriokorjaamo  Selivaara  Oy
palasi  juurilleen  ja  aloitti  toi-
minnan  tutussa  kiinteistössä
helmikuussa  2024.  Samalla
alkoi  kumppanuus  Cora  Refi-
nish  Oy:n  kanssa.  Yrityksen
perustaja  Antti  Selivaaralla  on
vahva  visio  ja  sitoutuneisuus
tarjota  asiakkaille  huippu-
luokan  palvelua  sekä  hyö-
dyntää uusinta teknologiaa kor-
jaustoiminnassa.

Selivaaran  vauriokorjaamo
koostuu  peltikorjaamosta,  maa-
laamosta sekä erillisestä autojen
pesupalvelusta. Yritys tarjoaa kat-
tavia korjauspalveluita aina kolari-
korjauksesta  maalipintojen  vii-
meistelyyn sekä autojen sisä-  ja
ulkopesuja.

Toiminnan  käynnistyessä  yritys
työllistää kaksi maalaria, kaksi pel-
tiseppää  ja  kaksi  pesulatyönte-
kijää.  Antti vastaa työn-  ja liik-

keenjohdosta  sekä  asiakassuh-
teiden hoitamisesta alueen pelti-
korjaamoihin ja autoliikkeisiin.
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Cora  Refinish  vastasi  laitteiden
toimituksista ja asennuksista yri-
tyksen  tiloihin.  Lisäksi  Cora  on
pääyhteistyökumppani myös kai-
kissa  vauriokorjaamon  toimin-
taan liittyvissä asioissa. Vauriokor-
jaamo  Sel ivaaran  jatkuva
panostus laatuun ja asiakaspalve-
luun  sai  uuden  sysäyksen,  kun
Cora Refinish toimitti heille huip-
pulaatuisen USI Italian maalaus-
kammion,  maalien  sekoitus-  ja
ruiskunpesuhuoneen  sekä
kahden  autopaikan  esikäsittely-
tilan.

Premium-tason tila-
ja laiteratkaisut
USI Italian valmistamat maalaus-
kammiot  edustavat  teknologian
kärkeä alallaan,  tarjoten Vaurio-
korjaamo  Selivaaran  asiakkaille
entistäkin  parempaa  maalaus-
jälkeä  ja  nopeampaa  palvelua.
Lisäksi  uuden  ruiskunpesuhuo-
neen  ja  maalien  sekoitustilat
mahdollistavat  tarkemman  ja
tehokkaamman  työskentelyn,
mikä  puolestaan  heijastuu  kor-
kealaatuisiin lopputuloksiin.

Vauriokorjaamo on myös ottanut
käyttöönsä  täysin  uuden  Her-
kules  HLS3513  PRO  -nostimen,
joka on monipuolinen ja tehokas
työkalun  niin  korjaamolle  kuin
maalaamollekin. Tämä innovatii-
vinen nostin on suunniteltu hel-
pottamaan päivittäistä työtä maa-
laamossa tarjoten samalla luotet-
tavuutta ja tehokkuutta.

Vaikka  uusi  Herkules-nostin  on
kompakti  suunnittelultaan,  se
p y s t y y  n o s t a m a a n  m y ö s
pidempiä ja painavampia ajoneu-
voja. Tämä on mahdollista uudis-
tetun vierintäestojärjestelmän ja
3,5  tonnin  nostokyvyn  ansiosta.
Nostimen suunnittelussa on kiin-
nitetty erityistä huomiota turvalli-

suuteen  ja  käyttömukavuuteen,
mikä  tekee  siitä  ihanteellisen
valinnan  niin  pienempiin  kuin
suurempiinkin korjaustöihin.

Kokonainen
digitaalinen
ympäristö vapauttaa
työaikaa
Yhteistyö Coran kanssa mahdol-
listi PPG LINQ -konseptin täydel-
lisen käyttöönoton, mikä on osoit-
tautunut  ratkaisevaksi  tekijäksi
yrityksen  tehokkaassa  toimin-
nassa.  PPG  LINQ  -konsepti  on
monipuolinen työkalupakin, joka
sisältää muun muassa varastohal-
lintajärjestelmän PPG ProcessMa-
nagerin,  jonka  ansiosta  varas-
tossa on aina oikea määrä oikeita
tuotteita.  Tuotteiden viivakoodi-
luentaan  perustuva  automaat-
tinen uudelleentilaustoiminto var-
mistaa,  ettei  työntekijän  arvo-
kasta työaikaa käytetä täydennys-
tilausten  tekemiseen.  Varastoon
sitoutunut  pääoma  pienenee,
kun tuotteiden kierto nopeutuu
ja varastossa on ainoastaan työs-
kentelyssä tarvittavia tuotteita.

Toiminnanohjausjärjestelmä PPG
ProcessManagerilla  voidaan hal-
lita  koko  vauriokorjaamopro-
sessia.  Työnjohdossa  nähdään
yhdellä vilkaisulla jokaisen auton
tilanne. Lisäksi ulkopuoliset pelti-
korjaamot voivat varata korjausai-
koja  maalaamosta.  ProcessMa-
nager  on  yksi  parhaista  työka-
luista  nykyaikaisen  vauriokor-
jaamon  viestintään  ja  johtami-
seen.

Sävyvalinta  suoritetaan  PPG
VisualizID  -ohjelmiston  avulla.
Ohjelmistoon  on  kuvattu  yli  70
000  värivaihtoehtoa.  Ohjelmalla
pystyy  vertaamaan  kohdeväriä
parhaisiin tallennettuihin vastinei-
siin.  Tämä  tarkoittaa  sitä,  ettei

enää tarvita värikarttoja tai aikaa
vievää värimallien ruiskuttamista.

Selivaaralla
värikameroita
käytetään verkon yli
nykyaikaisella tavalla
Tämän  lisäksi  markkinoiden
uusimman DigiMatch-sävynvalin-
takamerat toimitettiin yhteistyö-
korjaamoille,  jotka tuovat autoja
alihankintamaalaukseen  Seli-
vaaran korjaamolle.  Tämä mah-
dollistaa auton sävyn tarkan mää-
rittämisen  kuvan  perusteella,
joka on otettu ulkopuolisessa kor-
jaamossa. Kuva välitetään verkon
kautta suoraan Selivaaran sekoi-
tushuoneeseen,  jossa  maalari
tekee sävyvalinnan, ja automaat-
tinen  sekoituskone  MoonWalk
hoitaa  sävynsekoittamisen  itse-
näisesi.   Automaattisen värinse-
koituskoneen  käyttö  säästää
todistetusti myös aikaa ja laskee
maalin  kulutusta,  jolloin  vaurio-
korjaamon tuottavuus paranee.

Kokonaisuudessaan tämä ainut-
laatuinen ratkaisu säästää merkit-
tävästi  aikaa  ja  resursseja,  sillä
irto-osien maalaaminen voidaan
suorittaa täsmäsävyillä jo etukä-
teen  ilman  tarvetta  värimallien
tai osien kuljettamiseen eri paik-
koihin.  Näin ollen vältytään tur-
hilta seisontapäiviltä ja asiakkaille
voidaan taata nopea ja laadukas
korjauspalvelu.

Menestyvän vauriokorjaamon toi-
minnan keskiössä on oltava jat-
kuva kehittyminen ja innovaatiot,
jotka  mahdollistavat  entistä
paremman palvelun tarjoamisen
asiakkaille.  Vauriokorjaamo  Seli-
vaara  onkin  osoitus  siitä,  miten
perinteinen  ala  voi  hyödyntää
uutta teknologiaa ja toimintamal-
leja  kasvaakseen  ja  menestyäk-
seen nykypäivän kilpailussa.
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Suodattimet vaihtoon

Kaikki maalauskammion suodattimet kampanjahinnoin 
Kaikki hinnat on ilmoitettu alv. 0 %. Hinnat ovat voimassa 30.6.2024 asti.

Tuotenumero Tuotekuvaus Koko Hinta

50607850 Väriloukkusuodatin 0,50 x 20 m 38 €

50607860 Väriloukkusuodatin 0,60 x 20 m 46 €

50607870 Väriloukkusuodatin 0,70 x 20 m 48 €

50607875 Väriloukkusuodatin 0,75 x 20 m 49 €

50607810 Väriloukkusuodatin 1,00 x 20 m 63 €

50607815 Väriloukkusuodatin 1,50 x 20 m 97 €

50608091 Andrea pahvinen väriloukku 0,90  x 10 m 49 €

50608010 Andrea pahvinen väriloukku 1 x 10 m 49 €

50608000 Kattosuodatin leikattuna yli 0,2 m2 18,20 €/m2

50602460 Karkeasuodatinrulla 0,6 x 20 m 61 €

50601110 Karkeasuodatinrulla 1 x 20 m 67 €

4302020 2 x USI pussisuodatin, 
poistoilma, 8-taskuinen

1168 x 598 x 223 mm 86 €

4272020 2 x USI pussisuodatin, 
tuloilma, 8-taskuinen

1168 x 598 x 223 mm 73 €
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Kestävä maalipinta
komposiittisäiliöille Selemix Direct
Prolla

Selemix Direct Prolla saadaan aina kiiltävä ja näyttävä pinta.

Admor Composites Oy on kom-
posiittialan  edelläkävijä,  joka
tarjoaa  asiakkailleen  huippu-
luokan kuljetusratkaisuja. Yhdis-
tämällä innovaation ja käytän-
nöllisyyden  yritys  tarjoaa  kus-
tannustehokkaita ja luotettavia
ratkaisuja.  Admor on tunnettu
kyvystään vastata suuriin haas-
teisiin joustavan tuotantokapa-
siteettinsa  avulla  samalla  tar-
joten  räätälöityjä  ratkaisuja
jokaisen  asiakkaan  tarpeisiin.

Komposiittiratkaisut tekevät kul-
jetuksista ekologisempia ja tehok-
kaampia. Admor®-komposiittisäi-
liöt  mahdollistavat  polttoainetta
säästävät  ja  turvalliset  kulje-
tukset  täyttäen  korkeimmatkin
turvallisuusstandardit,  kuten
ADR-vaatimukset. Yrityksen kehit-
tämä  komposiittirakenne  on
kevyt  mutta  erittäin  kestävä.

Admor®  Road  -säiliöt  ja  Tank
Container -säiliökontit ovat mark-
kinoiden  kevyimpiä  ja  kestä-
vimpiä ratkaisuja tarjoten asiak-
kaille  monipuolisia  kuljetusvaih-
toehtoja.  Yrityksellä  on  myös
laaja valikoima lisäosia ja huolto-
palveluita,  joilla  varmistetaan
asiakkaiden  tarpeiden  täytty-
misen  kokonaisvaltaisesti.

Admor  Composites  Oy  ja  Cora
Refinish  Oy  solmivat  kumppa-
nuuden  vuoden  2024  alussa,
mikä vahvistaa yrityksen sitoutu-

mista  korkealaatuisten  tuot-
teiden valmistukseen ja jatkuvan
innovaation edistämiseen.

Yrityksen  maalareiden  mukaan
Selemix-järjestelmä  yksinker-
taistaa ja nopeuttaa maalauspro-
sessia merkittävästi. Tämän tuot-
teen  käyttäminen  poistaa  tar-
peen erilliselle pohjamaalille sääs-
täen aikaa ja  vaivaa sekoittami-
selta  ja  ruiskuttamiselta.  Lisäksi
maaliruiskun välipesuun ja pesu-
tinnerin  käyttöön  kuluva  aika
vähenee  merkittävästi.

Kovasta  ja  kiiltävästä  pinnasta
l ika  i r toaa  he lpost i ,  mikä

nopeuttaa  säiliöiden  pesu-  ja
huoltotoimenpiteitä  entisestään.
PPG Selemix Direct Pro -maalaus-
järjestelmä  takaa  säiliöille  kes-
tävän  lopputuloksen.  Pinnan
kiilto ja laatu ovat yritykselle ensi-
sijaisen  tärkeitä,  sillä  säiliöt  toi-
mivat ikään kuin yrityksen käynti-
kortteina ympäri maailmaa.

Valitessaan Admor Compositesin
asiakas  valitsee  luotettavan
kumppanin,  joka  on  omistau-
tunut tarjoamaan turvallisia, käy-
tännöllisiä  ja  ympäristöystäväl-
lisiä kuljetusratkaisuja. Admor on
luotettava  valinta  niin  kemikaa-
lien kuin elintarvikkeiden kuljetta-
miseen.

www.corarefinish.fi 2/2024 7



 

O.K. Auto ja Hämeen
Autovaruste valitsivat
PPG:n digitaalisen
ympäristöön
Coran tuoreet kumppanit O.K. Auto ja Hämeen
Autovaruste ovat Järvelän ja Ståhlbergin sukujen
omistamia perinteisiä autoalan yrityksiä,  joiden
päätoimipisteet sijaitsevat Jyväskylässä.

O.K. Auto Oy on 60-vuotiaana yrityksenä vakiinnut-
tanut asemansa luotettavana Toyotan jälleenmyy-
jänä. Hämeen Autovaruste aloitti toimintansa Jyväs-
kylässä jo vuonna 1930. Hämeen Autovaruste on toi-

seksi vanhin Volvon jälleenmyyjä Suomessa, ja vali-
koimaan kuuluvat myös Renault, Dacia ja Polestar.
Vuonna  2011  Avain  Vaunu  liittyi  osaksi  Hämeen
Autovarustetta laajentaen yrityksen toimintaa enti-
sestään. Tänä päivänä Hämeen Autovaruste tunne-
taan  päätoimipisteestään  Jyväskylässä  nimellä
Hämeen Auto, sekä Kuopion ja Iisalmen toimipis-
teistä, jotka tunnetaan Avain Vaununa.
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Tehokkaat järjestelmät ovat myös näyttävä näky sekoitushuoneessa.

Tehokkuutta ja
ympäristöetuja
Molemmat yritykset ovat tuoreita
PPG:n  digitaalisen  ympäristön
käyttäjiä: tiloissa työtä tehostavat
automaattinen  värinsekoitus-
kone  MoonWalk,  LINQ-järjes-
telmä  ja  ProcessManager-varas-
tonhallintajärjestelmä.  Toi-
minnan  tehostaminen  työka-
lujen  avulla  yhdistettynä  sääs-
töihin ja  ympäristöetuihin olivat
yritykselle merkittäviä valintakri-
teereitä.  Ne  ovat  ajankohtaisia
teemoja yritysten toiminnassa.

”O.K.  Autossa  uskotaan  vah-
vasti  sen  edustaman  auto-
merkin, Toyotan, vahvuuksiin ja
kilpailukykyyn  päästöttömän
autoilun  edelläkävijänä.  Asiak-
kaammekin ovat  nykyään val-
veutuneita  ympäristömme
hyvinvoinnin  edistämisestä  ja
myös taloudellisten haasteiden
takia etsivät vähemmän kulut-
tavia autoja,” O.K. Auton huolto-
päällikkö Marko Nygren kertoo.

Hämeen Autovaruste ja O.K. Auto
ovat vahvoja toimijoita autoalalla,
jotka  kunnioittavat  perinteitä  ja
ovat  erikoistuneet  omiin  auto-
merkkeihinsä.  Hämeen  Autova-
ruste  tarjoaa  laajan  valikoiman
Volvoon  liittyviä  palveluita,  kun
taas  O.K.  Auto  keskittyy  tarjoa-

maan asiakkailleen parasta mah-
dollista  palvelua  Toyota-autojen
parissa.  Tämä  erikoistuminen  ja
vahva sitoutuminen omiin auto-

merkkeihin  ovat  tehneet  näistä
yrityksistä arvostettuja ja luotet-
tuja  kumppaneita  autoilijoille
ympäri  Suomen.

O.K. Auto Oy
 Henkilöstömäärä 165

 Liikevaihto 67 M€  (2023) koko yritys

 Toimipisteitä 6 kpl

Hämeen Autovaruste
 Henkilöstömäärä 92 (2023)

 Liikevaihto 51,2 M€ (2023)

 Toimipisteitä 3 kpl
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Finixan teknikot vierailulla
Finixan  teknikot  vierailivat  huhtikuussa  Suomessa  kertaamassa  Finixan  tuotteiden  huippuominai-
suuksia, keskittyen erityisesti uusimpiin innovaatioihin ja paranneltuihin tuttuihin tuotteisiin. Kokei-
limme yhdessä useita kittituotteita, maalauskammion huoltotuotteita, hioma- ja kiillotustuotteita sekä
suojaustuotteita.

Teknikot ihastuivat fluoresoivaan kontrolliväriin.

Yksi käsittelemistämme tuotteista oli Finixan menes-
tystuote,  Powerpeel-suojapinnoite.  Innovatiivinen
suojapinnoite ruiskutetaan puhtaisiin ja kuiviin maa-
lauskammion seiniin.  Powerpeel  on saatavilla  kah-
tena eri  värivaihtoehtona:  valkoinen kammion sei-
nille ja läpinäkyvä valoille. Käytimme tuotetta Finixan
painesäiliöruiskulla 3.0-suuttimella, ja sen ruiskutta-
minen osoittautui äärimmäisen helpoksi ja nopeaksi
ja yksi märkä kerros riitti täydellisesti.

Maali- ja lakkasumu aiheuttavat usein ongelmia maa-
lauskammioissa, mutta Powerpeel tarjoaa ratkaisun.
Tuotetta voidaan ruiskuttaa jopa seitsemän kerrosta,
ennen  kuin  sen  muodostama  kalvo  on  tarpeen
vaihtaa. Lisäksi sen joustava kalvo tekee sen poistami-
sesta vaivatonta ja miellyttävää - kalvo irtoaa yhtenä
kappaleena eikä repeä pieniksi paloiksi, mikä säästää
aikaa  ja  vaivaa.  Powerpeeliä  käytettäessä  seinien
peseminen vedellä ei ole tarpeen, mikä edistää siis-
teyttä  ja  nopeuttaa  kammion  käyttöönottoa  seu-
raavaa maalauskertaa varten.

Paranneltu Finixan kehittämä ja patentoima Green
Paint System -ruiskutuskuppijärjestelmä (GPS) oli
myös osa ohjelmaamme. Sisäkuppi  on valmistettu
kierrätetystä PET-muovista ja on jopa 50 % ohuempi
kuin perinteiset sisäkupit, mikä luo paremman alipai-
neen  ja  parantaa  maalin  virtausta  ruiskuun.  GPS
kuluttaa  kaiken  maalin  ruiskutettaessa  kuppi  tyh-
jäksi,  mikä  tekee  siitä  erittäin  tehokkaan.  Lisäksi
GPS:n kannen kiinnitys on suunniteltu niin, että sen
asettaminen väärin on haastavaa, mikä lisää sen luo-

tettavuutta ja vakautta käytössä.
Finixan laaja tuotevalikoima sisältää myös erilaisia kit-
tejä  erilaisiin  käyttötarkoituksiin.  Erityisesti  kiinni-
timme huomiota itsestään tasoittuviin kitteihin ja
uuteen UV-kittiin. Kittien levitys osoittautui vaivatto-
maksi  ja  nopeaksi,  ja  jo muutaman vedon jälkeen
huomasimme  niiden  itse  tasoittuvan  lopulliseen
muotoonsa ilman kittireikiä tai huokosia. Kittien kui-
vumisaika oli myös vertailukelpoinen muihin Finixan
kitteihin, mikä tekee niistä erinomaisen valinnan kii-
reisissä maalauskammioissa.

Finixan  tuotteiden  kertaaminen  vahvisti  niiden
laadun ja tehokkuuden tarjoten ammattilaisille entis-
täkin  parempia  työkaluja  ja  ratkaisuja  automaa-
lausalan haasteisiin.
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Kolarikorjaus Sailokoski maalaa
uudella OneVisit-menetelmällä

OneVisit-menetelmällä riittää yksi kerros ja
kontrollikerros.

Automaalaamo  Sailokoski  on  ollut  luotettava
nimi autonkorjausalan huipulla jo vuodesta 1995.
Yrityksen  perusti  Veli-Matti  Sailokoski  Alavies-
kassa, ja se siirtyi vuonna 1998 Ylivieskaan kas-
vaen samalla viiden hengen työyhteisöksi. Kym-
menen  vuotta  myöhemmin  toiminta  löysi
nykyisen  kotinsa  Ylivieskasta  keskeiseltä  pai-
kalta palveluiden läheltä.

Yritys jatkaa menestystarinaansa Kolarikorjaus Sailo-
koski Oy:n nimellä, ja vuonna 2018 tapahtunut suku-
polvenvaihdos  toi  mukanaan  uuden  energian  ja
uudet visiot. Jari Sailokoski astui yrityksen johtoon
sitoutuen jatkuvaan kehitykseen ja palvelun laadun
parantamiseen.

Yritys toimii 2000 m2 tilassa, jossa on kaksi maalaus-
kammiota ja yksi esikäsittelytila sekä nykyaikaiset
autonvalmistajien  vaatimat  korinkorjauslaitteistot.
Sailokoski  tekee  töitä  kymmenen  osaavan  ja
ammattitaitoisen  henkilön  voimin.

Tehokkuutta maalaamoon PPG:n
uuden menetelmän avulla
Nyt maalaamossa on otettu käyttöön PPG OneVisit
-menetelmä,  joka  on  nopea  ja  tehokas  ratkaisu
automaalauksen  haasteisiin.  Tämä  innovatiivinen
menetelmä vähentää maalauksen vaatimaa aikaa
ja lisää tehokkuutta huomattavasti, mikä tarkoittaa
nopeampaa palvelua heidän asiakkailleen.  OneVi-
sitin avulla materiaalimenekki on jopa 25 % vähäi-
sempi perinteisiin seoksiin verrattuna, eikä välipu-
halluksia tarvita.

”OneVisit on ollut kaikin puolin positiivinen ja ter-
vetullut  uudistus PPG-tuoteperheeseen.  Välipu-
hallusten  jäädessä  pois  esimerkiksi  irto-osien
maalaus on nopeaa ja vaivatonta, ” Sailokosken
maalari Antti Marjakangas toteaa.

PPG  OneVisit  -menetelmä  tarjoaa  monia  etuja,
jotka tekevät siitä ihanteellisen valinnan autonkor-
jaus-  ja  maalausalan  ammattilaisille.  Uusi  mene-
telmä  mahdollistaa  maalauksen,  johon  tarvitaan
vain  yksi  kerros  ja  kontrollikerros.  Tämä  säästää
aikaa ja vaivaa sekä yrityksen asiakkailta että heiltä
itseltään.  Lisäksi  menetelmä takaa laadukkaan ja

kestävän  lopputuloksen,  joka  täyttää  korkeim-
matkin  odotukset.
Myös  peittokyky,  häivytettävyys,  sävytarkkuus  ja
sileä  lopputulos  saavat  kehuja  Antilta.  Metallisä-
vyissä uusi T4904-blenderi on loistava apuväline.

Kolarikorjaus  Sailokoski  Oy  jatkaa  sitoutumistaan
tarjota  asiakkailleen  ensiluokkaista  palvelua  ja
uusimpia  innovaatioita  autonkorjaus-  ja  maa-
lausalan ammattilaisina. He odottavat innolla, että
voivat  palvella  asiakkaitaan  entistä  paremmin  ja
tehokkaammin tulevaisuudessa.

He ovat ylpeitä siitä, että voivat tarjota asiakkailleen
tämän  huippuluokan  ratkaisun,  joka  edustaa
heidän sitoutumistaan alan parhaisiin käytäntöihin
ja palveluihin. He haluavat kiittää asiakkaitaan luot-
tamuksesta, joka on mahdollistanut heille kasvun ja
kehityksen vuosien varrella.
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Toimitusvarmuus on
kumppaneillemme tärkeää
Toimitusvarmuus  on  olen-
nainen osa liiketoiminnan suju-
vuutta ja asiakastyytyväisyyttä.
Se  tarkoittaa  kykyämme  toi-
mittaa  tilatut  tuotteet  tai  pal-
velut  sovitussa aikataulussa ja
halutussa laadussa. Loppukäyt-
täjälle  toimitusvarmuus  mer-
kitsee luottamusta ja ennustet-
tavuutta,  mikä  mahdollistaa
heidän  omaan  liiketoimin-
taansa  suunnittelun  ja  toteu-
tuksen  ilman  tarpeetonta
stressiä  ja  epävarmuutta.
Tämän vuoksi panostamme jat-
kuvasti  toimitusvarmuuteen
varmistaaksemme, että yhteis-
työkumppanimme  voivat
luottaa meihin liiketoimintansa
menestyksen tukemisessa.

Aloimme Corassa seurata toimi-
tusvarmuuttamme viikko- ja tuo-
tetasolla  vuonna  2020,  ja  seu-
rannan tulokset puhuvat puoles-
taan.  Olemme  onnistuneet
samaan  aikaan  optimoimaan
varastomääriämme  ja  kasvatta-
maan  toimitusastettamme.
Vuonna 2023 saavutimme 99 %
toimitusvarmuuden  tärkeim-
missä  A-  ja  B-tuoteryhmis-
sämme, mikä on saavutus, johon
voimme  vilpittömästi  olla  tyyty-
väisiä. Toimitusvarmuuden maksi-
mointi on osa sitoutumistamme
tarjota  asiakkaillemme  parasta
mahdollista palvelua, ja olemme
ylpeitä  voidessamme  tarjota
myös  kumppaneillemme  työ-
kalut  varastojen  optimointiin
muun muassa ProcessManager-
varastonhallintajärjestelmällä.

Meillä on kunnia edustaa huippu-
luokan päämiehiä, ja tämä antaa
meille  mahdollisuuden  tarjota
yhteistyökumppanei l lemme
laajan  valikoiman  alan  parhaita

tuotteita.  Valikoiman  laajuus
mahdollistaa  myös  korvaavien
tuotteiden  tarjoamisen,  jos  esi-
merkiksi  juuri  tietyn  merkkistä
maalarinteippiä  ei  tilaushetkellä
ole  saatavilla.  Sitoutumisemme
toimitusvarmuuteen näkyy myös
loma-aikoina, kun varmistamme,
että toimitusketjumme pysyy kat-
keamattomana  ja  että  asiak-
kaamme  saavat  tarvitsemansa
tuotteet myös kiireisinä kausina.
Jos toimipisteemme ovat suljet-
tuina sovittuina toimituspäivänä
esimerkiksi arkipyhien vuoksi, var-
mistamme, että tilaukset lähete-
tään  etukäteen,  jotta  asiakkai-
demme  tarpeet  täyttyvät  ajal-
laan.

Varastojemme toiminta  on kes-
keisessä  roolissa  toimitusvar-
muuden varmistamisessa. Meillä
on kaksi varastoa, jotka sijaitsevat
Vantaalla  ja  Porissa.  Varastojen
välillä  vallitsee  tiivis  yhteistyö.
Molempien  varastojemme
resurssit ovat käytössäsi, ja henki-
löstömme  tuntee  tuotteemme
läpikotaisin. Voimme tarvittaessa
tuurata henkilöstöämme omalla

väellämme tai kausityöntekijöillä,
jotta toimitukset sujuvat mutkat-
tomasti.

Laadunhal l inta  on  mei l le
sydämen  asia,  ja  siksi  saavu-
timme syksyllä 2022 ISO 9001 -ser-
tifikaatin.  Seuraamme  toimitus-
varmuutta viikoittain koko henki-
löstön  kesken  ja  käsittelemme
poikkeamat  välittömästi.  Tämä
sitoutuminen  laatuun  ja  jatku-
vaan parantamiseen on osa toi-
mintakulttuuriamme  ja  var-
mistaa,  että  pystymme  tarjoa-
maan  asiakkaillemme  ensiluok-
kaista palvelua.

Yhteenvetona  voimme  sanoa,
että  sitoutumisemme  toimitus-
varmuuteen  on  vahva  ja  että
olemme valmiita tekemään kaik-
kemme  varmistaaksemme,  että
asiakkaamme  saavat  tarvitse-
mansa  tuotteet  aina  ajallaan  ja
virheettömästi.  Olemme  kiitol-
lisia  asiakkaidemme  luottamuk-
sesta  ja  jatkamme  työskentelyä
tarjotaksemme  heille  parasta
mahdollista palvelua myös tule-
vaisuudessa.
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Delfleet One® - uutta
maaliteknologiaa

PPG:n Delfleet One on investointi laatuun, tehokkuuteen ja kestävyyteen.

PPG:n  Delfleet  One  on  vastaus
raskaan ajoneuvokaluston pinta-
käsittelytarpeisiin, tarjoten koko-
naisvaltaisen ja monipuolisen rat-
kaisun. Tämä uusi järjestelmä on
suunniteltu  erityisesti  runkojen,
päällirakenteiden  ja  ohjaa-
moiden  maalaukseen.

Pohjamaalit
Delfleet  One® Wash Primer -tar-
tuntapohjamaalin (F8965) ominai-
suuksiin kuuluvat erittäin hyvä kor-
roosionsuoja  sekä maksimaalinen
tarttuvuus  useille  eri  metallipin-
noille.  Tuotteeseen  yhdistetään
yksi kolmesta suositellusta happo-
reaktiivisesta  ohenteesta.  Vaati-
vissa kohteissa (esim. alumiini) käy-
tetään  kolmen  vaiheen  järjes-
telmää  (tartuntapohjamaalille  yli
15 µm kalvonpaksuus + hiontapoh-
jamaali ja pintamaali).

DELFLEET ONE®  F8940 Multisub-
strate  Primer  –soveltuu  käytettä-
väksi  yhdessä DELFLEET ONE® -
pintamaalin  tai  Envirobase  HP:n
kanssa. Se antaa pohjan korkealaa-
tuiselle lopputulokselle ilman hion-
taprosessia.  F8940  voidaan  suo-
raan  uudel leen  maalata  30
minuutin  jälkeen  tai  enintään
viiden päivän ajan ilman hiontaa.
Tämä mahdollistaa uusien ajoneu-
vojen pohjamaalauksen etukäteen
mahdollisimman pienellä valmiste-
lulla,  ja  ne  voidaan pitää  odotta-
massa  pintamaalausprosessia.
Vahvat tartunta- ja korroosionesto-
ominaisuudet  eivät  edellytä  eril-
lisen pohjamaalin käyttöä.

Pintamaalit
DELFLEET ONE® MS Performance
-pintamaali  on  2K-polyuretaani
pohjainen,  ja  tuote  tarjoaa  erin-
omaisen  vaihtoehdon,  kun  halu-
taan  käyttää  MS-maalausjärjes-
telmää.  Hyvä  peittokyky  ja  kiilto

takaavat  erinomaisen  lopputu-
loksen.
DELFLEET  ONE®  High  Perfor-
mance  Sideaine  (F8000)  antaa
ihanteellisen sävyvalikoiman ja tois-
tettavuuden, kun käytetään uuden
sukupolven Delfleet-sävyjä. Se tar-
joaa korkealaatuinen viimeistelyn,
kestävyyden  ja  vastustuskykyä
kemiallisille  reaktioille.

DELFLEET  ONE®  High  Perfor-
mance High Build Binder (F8005)
on vaihtoehto,  kun tarvitaan kor-
keampaa kalvonpaksuutta esimer-
kiksi runkorakenteissa, Tuotteessa
käytetään  uusinta  maaliteknolo-
giaa  ja  raaka-aineita,  jotka  sovel-
tuvat raskaskaluston maalituottei-
siin.

DELFLEET  ONE®  Matt  Topcoatia
voidaan  käyttää  sellaisenaan  tai
sekoittaa  muihin  Delfleet  One  -
sideaineisiin, jolloin erilaisten puoli-
kiiltävien  ja  puolihimmeiden
sävy jen  va lmistaminen  on
helppoa, riippumatta maalataanko
pieniä vai suuria alueita.

Kirkaslakat
DELFLEET  ONE  F8650  -kirkas-

lakka.  Premium-kirkaslakka  on
suunniteltu erityisesti raskaan kul-
jetuskaluston  päällirakenteiden
täydelliseen viimeistelyyn ja loppu-
tulokseen. 

Vastuullinen ja
taloudellinen Delfleet
One
Delfleet One maalausjärjestelmä ei
ainoastaan  tarjoa  ammattilais-
tason suorituskykyä, vaan se myös
säästää aikaa ja resursseja. Nopea
prosessiaika parantaa maalaamon
läpimenoaikoja, mikä lisää tuotta-
vuutta.  Lisäksi  energiatehokkaat
tuotteet  vähentävät  kuivaus-  ja
haihdutusaikoja, mikä johtaa jopa
20  %  energiansäästöön.  Ylivoi-
maisen peittokyvyn ansiosta mate-
riaalikulutus  pienenee  yli  10  %,
mikä tuo lisäsäästöjä.

Yhteensopivat tuotteet vähentävät
varastoarvoa  ja  virhemahdolli-
suuksia.  Vähentynyt  uusintamaa-
laustarve  pienentää kustannuksia
ja lisää asiakastyytyväisyyttä. Ympä-
ristönäkökulmaan  kiinnitetään
myös huomiota, sillä Delfleet One -
tuotteiden VOC-päästöt on vähen-
netty jopa 10 prosentilla.
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Selemix-sekoituskone
rantautui Kospirt Oy:lle
Kospirt  Oy,  pitkän linjan tilauskonepaja  Etelä-Savossa,  on nostanut  teollisuusmaalauksen tehok-
kuuden ja palveluiden kattavuuden uudelle tasolle Selemixin avulla. Vuonna 1974 perustettu Kospirt
Oy on alusta asti tarjonnut asiakkailleen laadukkaita ja räätälöityjä ratkaisuja kuljetin-, siirto- ja mate-
riaalinkäsittelylaitteiden valmistuksessa. Nyt heidän yli viidenkymmenen vuoden kokemuksensa saa
uutta pontta Coran tarjoamasta Selemix-maalausjärjestelmästä.

SELEMIX  PUR 7-536 -kertapintamaalilla maalattu
tuplaruuvikuljetin valmiina lähtöön asiakkaalle.

Yhteistyö Coran kanssa alkoi vuonna 2024, kun Kos-
pirt  Oy:lle  asennettiin  Selemix-sekoituskonejärjes-
telmä  Haukivuorelle.  Samalla  järjestettiin  kattava
perehdytys ohjelmistoon ja tekninen koulutus maa-
lareille.  Tämä  on  tuonut  yritykselle  konkreettisia
etuja.

Tekninen johtaja Marko Pirttinen kertoo, että Sele-
mixin  valintaan  vaikuttivat  ensisijaisesti  varas-
toarvon ja fyysisen varastotilan tarpeen pienentä-
minen sekä materiaalikulutuksen helppo seuranta
Paint  Manager  XI  -maalin  sekoitusohjelmiston
avulla.

"Selemix-tuotteiden  monipuolisuus  ja  helppo-
käyttöisyys tekivät lähtemättömän vaikutuksen.
On  hienoa  nähdä,  kuinka  pelkällä  sideaineen
vaihdolla saadaan säädettyä lopputulosta, esimer-
kiksi kiiltoastetta", maalari Tapio Elomaa lisää.

Lisäksi  Selemix-sekoituslinjasto  mahdollistaa  eri
sävyjen  pienien  määrien  valmistamisen,  mikä
vähentää  tuotehävikkiä  ja  jätettä,  ja  näin  ollen
edistää ympäristöystävällisyyttä.

"Yritys haluaa tarjota asiakkailleen laadukkaita,
kestäviä  ja  ympäristöystävällisiä  pinnoiteratkai-
suja. Nyt meillä on siihen mahdollisuus yhdessä
Coran kanssa", Pirttinen toteaa.

Asiakaspalvelun  ja  -kokemuksen  parantamiseksi
Coralta löytyvät kaikki maalauslaitteet ja tarvikkeet.
Tämä  tarkoittaa,  että  Kospirtin  asiakkaat  voivat
saada kaiken saman katon alta, mikä tehostaa pro-
sesseja ja säästää aikaa.

Kospirt  Oy:n  ja  Coran  välinen  yhteistyö  osoittaa,
kuinka automaalialalla panostetaan jatkuvasti inno-
vaatioihin ja  palveluiden parantamiseen.  Selemix-
sekoituskonejärjestelmä  tarjoaa  yritykselle  tehok-
kuutta, monipuolisuutta ja ympäristöystävällisiä rat-
kaisuja, jotka ovat avainasemassa kilpailukyvyn säi-
lyttämisessä nykypäivän markkinoilla.
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Suodattimet 500-sarjan erottimille

Pronssisuodatin (22160) 51 € (alv. 0 %)
Hienosuodatin (1097999) 155 € (alv. 0 %)
Aktiivihiilisuodatin (1098004) 237 € (alv. 0 %)

Suodattimet 200-,300-, ja 400-sarjan 
erottimille

Pronssisuodatin (22160) 51 € (alv. 0 %)
Hienosuodatin (81810) 139 € (alv. 0 %)
Aktiivihiilisuodatin (85373) 179 € (alv. 0 %)

Suodattimet 100-sarjan erottimille

Pronssisuodatin (22160) 51 € (alv. 0 %)
Hienosuodatin (148270) 119 € (alv. 0 %)
Aktiivihiilisuodatin (157362) 149 € (alv. 0 %)

Lisäetu: Hinta -5%, kun ostat 
samaa suodatinta enemmän 
kuin yhden!

Kampanjahinnat ovat voimassa 30.6. asti.

Suodattimet kampanjahinnoin

SATA-erottimiin
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Tilaa Finixan tuotteita CoraShopista
yli 1 000 € (sis. alv 24%), saat -10 % hinnasta 
tai yli 1 500 € (sis. alv 24%), saat -15 % hinnasta.
Alennus tehdään laskutusvaiheessa. Tilaukset toimitetaan täysimääräisinä.

Alennus on voimassa vain CoraShopin kautta tehdyissä tilauksissa. Tilaajalla 
täytyy olla CoraShop-tunnukset, jotta laskutus onnistuu ja tilaus saa sisältää vain 
Finixan tuotteita. 

HUOM! Hinnat sisältävät alv. (lasketaan ostoskorissa), mutta ei toimitusmaksua. 

Kampanja on voimassa 31.5.2024 asti. 
Ei koske jälleenmyyjiä.

010 8210 100
asiakaspalvelu@corarefinish.fi
www.corarefinish.fi


